Obstaravacie a prepravne naklady - Ix / 9,30€

Spolu: 84,90€
Vymeneny material bol odovzdany prevadzkovatefovi.
Zapis o odstraneni nahlasenej zavady je urobeny do prevadzkovej knihy'VTZ.
CENA BEZ DPH: DPH 20% :

84,90 € 16
SPOLU S DPH:

,98 € 10 1,88 €

K uhrade: 101,88 €
Slovom: Stojedna 88/100 €

Peciatka / Podpis:

Tento doklad ie zaroven al dodad list.
Dovol'ujeme si Vas upozornit', ze v prfpade neuhradenia faktury v lehote splatnosti, Vam mozeme uctovat urok
z omeskania podl'a Obchodneho zakonnfka (§365, §369) vo v^ske 0,05% z dfznej sumy za kazdy den